■ 御 見 積 書 ■

20220412-1201

テスト用 様

下記の通りお見積いたします。何卒ご用命くださいますようお願い申し上げます。

882-0035

宮崎県延岡市日の出町1丁目8番地5

0982-31-5030 0982-31-5064

税込合計金額 0

\0

2022年4月12日

TEL : FAX :

円

● 工事明細計

発行

テスト用工事

宮崎県〇〇

そ の 他

支 払 条 件工 事 名 称

工 事 場 所

工 事 概 要

見積有効期限

工 期

〒
● 消費税

\0

リノベーション・たてもの再生業

リノベーション・リフォーム部

代表取締役 中山 章博

URL:https://nakasen-renovation.com

nakasen882@yahoo.co.jp

NO 項目 仕様・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1 準備・養生等 式

2 仮設工事 式

3 基礎工事 式

4 木材・木工事 式

5 建材類 式

6 屋根・雨どい工事 式

7 外壁・軒天工事 式

8 家具工事 式

9 塗装工事 式

10 内装工事 式

11 電気設備工事 式

12 電気設備・器具 式

13 給排水設備工事 式

14 衛生設備 式

15 空調工事 式

16 エクステリア工事 式

17 現場管理費・設計費 式

合計

工事名称 ： テスト用工事

11 /